
Uchwała Nr 80/216/2012 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 listopada 2012r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 
 
 Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn.zm.) oraz § 8 
Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2012 Nr XV/104/2011 Rady Powiatu 
w Kluczborku z dnia 29 grudnia 2011r.  
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków 
między paragrafami: 
 
 w dziale 801 – Oświata i Wychowanie 
rozdział 80140– Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

z: 
§ 3020 kwotę        641 zł. 
§ 4210 kwotę   12.117 zł. 
§ 4240 kwotę     4.603 zł. 
§ 4260 kwotę        249 zł. 
§ 4270 kwotę     1.568 zł. 
§ 4280 kwotę        728 zł. 
§ 4300 kwotę        488 zł. 
§ 4350 kwotę        972 zł. 
§ 4360 kwotę        546 zł. 
§ 4370 kwotę        517 zł. 
§ 4410 kwotę     1.692 zł. 
§ 4430 kwotę     1.597 zł. 
§ 4570 kwotę          24 zł. 
§ 4700 kwotę     1.389 zł. 
 

   na: 
§ 4010 kwotę  27.131 zł.  
 

w dziale 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza 
 
rozdział 85410– Internaty i bursy szkolne  

z: 
§ 3020 kwotę         453 zł. 
§ 4210 kwotę      1.306 zł. 
§ 4220 kwotę      7.148 zł. 
§ 4240 kwotę           71 zł. 
§ 4260 kwotę         812 zł. 
§ 4280 kwotę         331 zł. 
§ 4300 kwotę      2.345 zł. 
§ 4360 kwotę         362 zł. 
§ 4370 kwotę         454 zł. 
§ 4410 kwotę         263 zł. 
§ 4430 kwotę         527 zł. 
§ 4520 kwotę           30 zł. 
§ 4700 kwotę           21 zł. 

na: 
§ 4010 kwotę  14.123 zł.  

 

 



§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
 

       Zarząd Powiatu: 
 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek ........................................................... 
Mieczysław Czapliński 

 
 

3. Członek ........................................................... 
Artur Nowak 

 
 

4. Członek ........................................................... 
Maciej Tomaszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
 Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się na wniosek Dyrektora 
Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego Kluczborku. 

 


